М А Г А Д А Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.07.2011 Магадан № 503-па

О внесении изменения в постановление
администрации Магаданской области

от 04 марта 2010 г. № 80-па

Администрация Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о порядке предоставления единовременной

денежной выплаты на строительство или приобретение жилого помещения

нуждающимся в улучшении жилищных условий ветеранам Великой

Отечественной войны 1941-1945 годов, проживающим в Магаданской

области, утверждённое постановлением администрации  Магаданской

области от 04 марта 2010 г. № 80-па «О форме и порядке предоставления

мер социальной поддержки по обеспечению жильем нуждающихся в

улучшении жилищных условий ветеранов Великой Отечественной войны

1941-1945 годов, проживающих в Магаданской области», изменение,

изложив пункт 10 Положения в следующей редакции:

«10. Ветеран – получатель единовременной денежной выплаты –

обязан приобрести жилое помещение, отвечающее установленным

санитарным и техническим правилам и нормам, которое должно быть

благоустроенным применительно к условиям соответствующего населён-

ного пункта, выбранного для постоянного проживания, или принять

участие в строительстве жилого помещения.».

 2

2.   Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

      Губернатор

Магаданской области

Н. Дудов